Российская Федерация

Администрация Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26 »    ноября    2025 года                                                                       № 237

г. Краснокаменск

	О внесении дополнений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В   соответствии   с   Федеральным   законом  от  06.07.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденный Постановлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 10.04.2024 № 655, дополнения согласно приложению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального округа					        К.А. Зверев
Приложение
к постановлению администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
[bookmark: _GoBack]от «26» ноября 2025 года № 237

Дополнения
в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского
	325.
	КП 16-74
	Забайкальский край, Краснокаменский район, г. Краснокаменск, 6-й мкр., д. 608а
	Магазин «Пятерочка»
	50.09929
	118.04807
	ООО «АГРОТОРГ»
	асфальт
	2,3
	1
	1,1

	326.
	КП 16-75
	Забайкальский край, Краснокаменский район, г. Краснокаменск, пр. Геологов, 14а
	Магазин «Пятерочка»
	50.08416
	118.04181
	ООО «АГРОТОРГ»
	асфальт
	2,0
	1
	1,1